
Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Câmpus Caxias do Sul

EDITAL Nº 28, DE 27 DE MARÇO DE 2015.

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR TEMPORÁRIO

A DIRETORA-GERAL Pro Tempore do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
do Rio Grande do Sul – Câmpus Caxias do Sul, no uso de suas atribuições legais conferidas pela
Portaria nº 484/2011, publicada no D.O.U em 06/07/2011, e de acordo com a Lei nº. 8.745/93,
resolve:

HOMOLOGAR o  resultado  do  processo  seletivo  simplificado  para  contratação  de
professor  temporário,  na  área  abaixo  relacionada,  realizado  na  forma  do  Edital  nº  19/2015,  de
11/03/15, publicado no Diário Oficial da União de 12/03/15.

Área: Polímeros

Classificação Candidato
1º Adriana Tedesco

2º Karine Leite de Miranda
3º Douglas Ramos Marques
4º Vinícius de Macedo
5º Vinícius Pistor

*Desclassificada Analia Borges Folle
*Desclassificada Elisangela Comerlatto Cecconello
*Desclassificada Janaína Junges
*Desclassificada Vânia Pezzini

Ausente Flávio de Oliveira Rosa
Ausente Gilmara Strapasson Dal Picol
Ausente Loiva Zukovski

* Desclassificado (a) – Não atendeu ao item 5.1.2 do Edital.

Caxias do Sul, 27 de março de 2015.

Tatiana Weber,
Diretora-geral “Pro Tempore”

Câmpus Caxias do Sul. 

IFRS – Câmpus Caxias do Sul
Rua Avelino Antônio de Souza,  nº 1730 | Bairro Nossa Senhora de Fátima | CEP: 95043-700| Caxias do Sul – RS

Telefone: 3204 2100   www.caxias.ifrs.edu.br
Página 1/ 1

http://www.caxias.ifrs.edu.br/

